



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน
เรื่อง สอบราคาจ้างงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ จำนวน 9 โครงการ

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง จะดำเนินการจัดหาพัสดุ โดยวิธีสอบราคา ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ จำนวน 9 โครงการ ดังนี้

โครงการลำดับที่ 1 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางเข้าบ่อทิ้งขยะประจำหมู่บ้านปงดอน หมู่ 2 (ช่วงที่ 3) ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 150.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านปงดอน หมู่ 2 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 272,410.82 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบบาทแปดสิบบาทสองสตางค์)

โครงการลำดับที่ 2 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางแก้ว มีธรรม บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 50.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 23,548.10 บาท (สองหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทสิบสตางค์)

โครงการลำดับที่ 3 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายสุพจน์ มีกลิ่น บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.20 – 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 36.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 82.90 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 39,132.54 บาท (สามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทสี่สตางค์)

โครงการลำดับที่ 4 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายลบ มีกลิ่น บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 143.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 67,269.80 บาท (หกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบบาทแปดสิบบาทสองสตางค์)

โครงการลำดับที่ 5 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายพรรัตน์ มียันต์ บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.80 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 49.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 137.20 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางลูกรังข้างละไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 64,889.23 บาท (-หกหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบบาทสามสตางค์-)

โครงการลำดับที่ 6 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายประยุทธ เป็นมูล บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 12.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 31.25 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 14,720.23 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทยี่สิบบาทสามสตางค์)

โครงการลำดับที่...

โครงการลำดับที่ 7 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายบุญชม มียงค์ บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 52.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 156.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางลูกรังข้างละไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านโฮ หมู่ 3 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 73,721.07 บาท (-เจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสตางค์-)

โครงการลำดับที่ 8 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางไปบ่อขยะหมู่บ้าน บ้านแม่ตาโน หมู่ 6 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 150.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางลูกรังข้างละไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ตาโน หมู่ 6 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 279,839.11 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)

โครงการลำดับที่ 9 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหลังจำตอง บ้านแม่ตาสამัคคี หมู่ 5 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง : ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางลูกรังข้างละไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ตาสามัคคี หมู่ 5 ตำบลปงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ราคากลางกำหนดไว้ 286,186.60 บาท (สองแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทหกสิบสตางค์)

โดยโครงการลำดับที่ 1 ถึงโครงการลำดับที่ 9 ตั้งจ่ายจากเงินงบประมาณประจำปี 2560 (กองช่าง)

ซึ่งโครงการดังกล่าวข้างต้น เป็นโครงการที่มีค่างานก่อสร้างตามสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K)

ใช้สูตร K ประเภท งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (3.4) ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 It/lo + 0.35 Ct/Co +$

$0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So$

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือ บุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่ รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลปงดอน ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

5. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน กับงานที่สอบราคาจ้าง ดังนี้

โครงการลำดับที่ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 136,206.00 บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยหกบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 2 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 11,775.00 บาท (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 3 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 19,567.00 บาท (-หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 4 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 33,635.00 บาท (-สามหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 5 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 32,445.00 บาท (-สามหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 6 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 7,361.00 บาท (-เจ็ดพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 7 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 36,861.00 บาท (-สามหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 8 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 139,920.00 บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 9 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 143,094.00 บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเก้าสิบสี่บาทถ้วน-)

6. ต้องเป็นผู้ที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้าง

ภาครัฐ <http://www.gprocurement.go.th>

/กำหนดดู...

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 เวลา 09.00 น. – 12.00 น. ณ สถานที่ก่อสร้างตามประกาศ

และกำหนดรับฟังคำชี้แจง รายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ระหว่างเวลา 13.00 น. - 15.00 น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปลงดอน อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

อนึ่งผู้ที่ซื้อเอกสารสอบราคาไว้แล้ว ไม่ไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง ตาม วัน เวลา และสถานที่ที่กำหนด ถือว่า ได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรค และ ปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรค และมีปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้น ความรับผิดชอบต่อองค์การบริหารส่วนตำบลปลงดอน ไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 7 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2560 ในวันและเวลาราชการ (08.30 น. – 12.00 น. และ 13.00 น. - 16.30 น.) ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปลงดอน (กองคลัง)

ในวันที่ 22 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 12.00 น. และ 13.00 น. - 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง)

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันพุธที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ได้ที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปลงดอน (กองคลัง) ดังนี้

โครงการลำดับที่ 1 ในราคาชุดละ 700.00 บาท (-เจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 2 ในราคาชุดละ 200.00 บาท (-สองร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 3 ในราคาชุดละ 200.00 บาท (-สองร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 4 ในราคาชุดละ 300.00 บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 5 ในราคาชุดละ 300.00 บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 6 ในราคาชุดละ 200.00 บาท (-สองร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 7 ในราคาชุดละ 300.00 บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 8 ในราคาชุดละ 700.00 บาท (-เจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

โครงการลำดับที่ 9 ในราคาชุดละ 700.00 บาท (-เจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

ระหว่างวันที่ 7 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2560 ในวันและเวลา ราชการ หรือ สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 054 – 834 669 ในวัน และ เวลาราชการ หรือ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th โดยให้ผู้ซื้อ นำเอกสารดังต่อไปนี้

- สำเนาเอกสารใบจดทะเบียนห้างหุ้นส่วนบริษัท / สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์
- สำเนา ภ.พ.20 ใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม
- สำเนาบัตรประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
- สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน

- หนังสือมอบอำนาจ พร้อมเอกสารของผู้มอบและของผู้รับมอบ (สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน) เพื่อใช้เป็นหลักฐานในการติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลปลงดอน จะได้นำข้อมูลดังกล่าวข้างต้นบันทึก รายชื่อผู้ซื้อเอกสารในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e – GP) ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560



(นายณรงค์ ไปเร็ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปลงดอน